

# رم 3-0 بارسلونا : حماسه گلادیا تورها در المپیکو

## تاریخی و باورنکردنی

رم موفق شد در دیدار برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 0-3 بارسا را شکست بدهد و به نیمه نهایی این رقابت ها برسد.

شاگردان اوزه بیو دی فرانچسکو که در دیدار رفت 4-1 مغلوب شده بودند، امشب دست به کار بزرگی زدند و توانستند بارسا را از دور رقابت ها حذف کنند.

بارسا بازی را بهتر آغاز کرد و در دقایق ابتدایی توپ و میدان را در اختیار داشت ولی این رمی ها بودند که خیلی زود به گل اول رسیدند. در دقیقه 6 بود که ارسال بلند دنیل د روسی پشت مدافعان بارسلونا به ژکو رسید و او هم با یک ضربه خوب کار را تمام کرد.

بعد از این گل بازیکنان بارسا برای دقایقی ابتکار عمل را در دست گرفتند اما این رم بود که می توانست در دقیقه 13 به گل دوم برسد ولی ضربه سر پاتریک شیک از بالای دروازه تراشتگن به بیرون رفت.

در ادامه باز هم این بازیکنان میزبان بودند که حملات خطرناک تری روی دروازه بارسا داشتند و می توانستند در دقیقه 29 به گل برسند ولی باز هم ضربه سر پاتریک شیک راهی به چهارچوب دروازه بارسا پیدا نکرد.

فشار حملات رم در دقایق پایانی نیمه اول هم فروکش نکرد اما در نهایت در این نیمه توپ دیگری از خط دروازه ها عبور نکرد و رمی ها با برتری 0-1 به رختکن رفتند.

نیمه دوم را دو تیم متعادل آغاز کردند و در دقایق ابتدایی هر یک موقعیت های نصفه و نیمه ای روی دروازه هم داشتند اما نتوانستند از آنها استفاده کنند.

بعد از سپری شدن این دقایق رمی ها بار دیگر بر بازی مسلط شدند و در دقیقه 58 توانستند به گل دوم برسند. خطای پیکه روی ژکو در محوطه جریمه بارسا باعث شد تا داور نقطه پنالتی را نشان بدهد. خود ژکو پشت ضربه قرار گرفت و توانست حساب کار را 2-0 کند.

رمی ها که به جبران شکست دیدار رفت امیدوارتر شده بودند، بعد از این بر شدت حملات شان افزودند و چند موقعیت خطرناک پیاپی روی دروازه بارسا ایجاد کردند اما ضربات ده روسی و کوین استروتمن راهی به چهارچوب دروازه بارسا پیدا نکرد.

در دقیقه 74 چیزی نمانده بود که مسی دروازه رم را باز کند اما ضربه او را آلیسون مهار کرد. حملات رم در دقایق پایانی ادامه پیدا کرد و سرانجام این تیم در دقیقه 82 به گل سوم رسید. روی یک ضربه کرنر از سمت چپ دروازه بارسا بود که ارسال چنگیز اوندر روی تیر اول به کاستاس مانولاس رسید و او هم با ضربه سر دروازه تراشتگن را باز کرد.

بارسایی ها که همه چیز را از دست رفته می دیدند، در دقایق پایانی تلاش زیادی برای زدن یک گل و رفتن به مرحله بعد انجام دادند اما تلاش آنها ثمری نداشت و بازی با پیروزی 3-0 رم و صعود این تیم به مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان به پایان رسید.